
                                                       UCHWAŁA  Nr XVII/108/08   
                                                  Rady Miejskiej w Rychwale 
                                                      z dnia 19 czerwca 2008 roku 
        
            w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu 
 
                 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 pkt 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104) uchwala się 
co następuje: 
 
                                                                   §   1 
 
Gmina Rychwał udziela pomocy finansowej z budżetu Gminy Rychwał dla Powiatu 
Konińskiego z przeznaczeniem na   remont  ulicy Konińskiej . 
 
  
                                                                   §   2 
 
Jednostką realizującą zadanie będzie Powiat Koniński, a Gmina Rychwał przekaże na 
wykonanie zadania określonego w § 1 środki finansowe ustalone na ten cel w uchwale 
budżetowej w wysokości 200.000,00 złotych. 
 
                                                                   §   3 
 
Upoważnia się Burmistrza Rychwała do zawarcia z Powiatem Konińskim umowy 
określającej prawa i obowiązki stron realizujących zadanie. 
 
                                                                   §   4 
 
Zobowiązania finansowe wynikające z niniejszej uchwały zostaną pokryte z dochodów z 
tytułu podatku od nieruchomości. 
 
                                                                   §   5 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 
                                                                   §   6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
   
   
  
 
 
  

 


